
 

 

2. sz. melléklet: 

ORSZÁGOS TERMÉSZETVÉDELMI TERÜLETEK 

4/1988. (II. 20.) KVM rendelet egyes területek védetté nyilvánításáról 

A természetvédelemről szóló 1986. évi LIII. törvény 24. §-a (1) bekezdésének a) pontjában és 85. §-ának b) 

pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendelem el:  

l.§ Védetté nyilvánítom "Bihari Sík Tájvédelmi Körzet" elnevezéssel a mellékletben felsorolt ingatlan-

nyilvántartási helyrajzi számú Bakonszeg, Bedő, Berettyóújfalu, Biharkeresztes, Bojt, Báránd, Csökmő, Darvas, 

Derecske, Esztár, Fúrta, Földes, Hencida, Kismarja, Kornádi, Konyár, Körösszegapáti, Létavértes, 

Magyarhomorog, Mezőpeterd, Mezősas, Nagykereki, Nagyrábé, Pocsaj, Sáp, Sáránd, Tetétlen, Told, Tépe, 

Vekerd, Váncsod, Zsáka községek területén lévő 17 095 hektár kiterjedésű területet.  

2.§ A védetté nyilvánítás célja a Körös-vidék részét képező sajátos természeti, táji és kulturális arculattal 

rendelkező kistáj értékeinek védelme. A terület földtani, hidrológiai értékei, az ősgyepek és az egykori 

természetes erdővegetáció maradványai változatos fajösszetételű növény-és állatvilág fennmaradását tették 

lehetővé. Különösen értékes a terület nemzetközi jelentőségű túzokállománya. A tájegység régészeti, 

kultúrtörténeti és néprajzi értékei ugyancsak megőrzésre, védelemre érdemesek.  

3.§ A tájvédelmi körzet természetvédelmi kezeléssel járó feladatainak ellátására a Hortobágyi Nemzeti Park 

Igazgatóságot jelölöm ki. 

4.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba.  

Melléklet a 4/1988. (II. 20.) KVM rendelethez 

A Bihari Sík Tájvédelmi Körzet ingatlan-nyilvántartási helyrajzi számai 

Tetétlen 0157/1a-d, 0157/3, 0161/a-b, 0168, 0169/a-d, 0170/a-g, 0175/a-g, 0184/1a-g, 0186/a-f 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


